Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2924/2925

GABINETE DA VEREADORA PROFESSORA JACQUELINE

Memorando n° 39/2024 – GVPJ

Em 14 de junho de 2024.

Para: Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação - Vereador Gilmar

Nascimento

Assunto: Justificativa de Ausência

Senhor Presidente,

Fundamentado no Art. 116, parágrafo 1º, inciso V, do Regimento Interno deste

Parlamento, solicitamos a Vossa Excelência, que seja justificada a ausência da Vereadora Prof.ª

Jacqueline na reunião da Comissão de Constituição, Justiça e Redação - CCJR da Câmara

Municipal de Manaus, realizada no dia 12 de junho de 2024 por motivo de força maior.

Certos de vossa atenção renovamos protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Lya Bezerra Cavalcante

Assistente Parlamentar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7715B2540014718C . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO - VEREADOR(A) EM 14/06/2024 12:02:51

2024.10000.10929.9.034262 (página 1)

http://www.cmm.am.gov.br/
http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2024.10000.10929.9.034262

Data  14/06/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10929.9.034262

Origem_______________________________________

Unidade GAB30 DA VEREADORA PROF.ª
JACQUELINE

Enviado por MARIA JACQUELINE COELHO
PINHEIRO

Data 14/06/2024

Destino_______________________________________

Unidade 2ª. COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos cuidados de GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Justificativa de Ausência

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 466EBFAF0014718F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10929.9.034262 (página 2)

MEMORANDO N. 20.2024/GABTHAYSALIPPY
Manaus, 12 junho de 2024.

PARA: Presidência da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
ASSUNTO: Justificativa de Ausência

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste instrumento, com fulcro no art. 116, §1º, V do Regimento Interno
desta Augusta Casa Legislativa, justificar a minha ausência no dia 12 junho de 2024, por
motivo de força maior.

Atenciosamente,

Thaysa Lippy- PRD
Vereadora de Manaus

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : EAF28A3A00146C10 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO - VEREADOR(A) EM 12/06/2024 16:26:56

2024.10000.10905.9.033880 (página 1)

Documento 2024.10000.10905.9.033880

Data  12/06/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10905.9.033880

Origem_______________________________________

Unidade GAB06 DA VEREADORA THAYSA LIPPY
Enviado por THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO

Data 12/06/2024

Destino_______________________________________

Unidade 2ª. COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos cuidados de KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Venho, por meio deste instrumento, com
fulcro no art. 116, §1º, V do Regimento
Interno desta Augusta Casa Legislativa,
justificar a minha ausência no dia 12 junho
de 2024, por motivo de força maior.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : F83D103500146C11 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10905.9.033880 (página 2)